СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«03»  марта  2020г.  								№ 347
поселок Ягодное

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 03.12.2015 № 54 «Об утверждении Порядка пенсионного обеспечения за выслугу лет муниципальных служащих муниципального образования
«Ягоднинский городской округ»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ягоднинского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Собрание представителей Ягоднинского городского округа

РЕШИЛО:

1.  Внести в Порядок пенсионного обеспечения за выслугу лет муниципальных служащих муниципального образования «Ягоднинский городской округ», утвержденный решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 03.12.2015 № 54 следующие изменения:
1.1. В пункте 2 и подпункте 1 пункта 6 слова «согласно приложению» заменить словами «согласно приложению 2».
1.2. В таблице приложения № 3 «Справка о размере среднемесячного заработка» цифры III, IV, V считать цифрами II, III, IV.
1.3. Приложение № 5 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава
Ягоднинского городского округа                                      Д.М. Бородин

Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                       Н.Б. Олейник